
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

                              via  Cosenza  N. 31 – Catanzaro  – tel. 0961/739200-199 
 
 

 

Il Responsabile del procedimento Dott.ssa Concetta Gullì concetta.gulli@istruzione.it 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e informativa connessa 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO  l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il D.M. 08 agosto 2020, n. 91, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2020/2021 e ha determinato il relativo 

contingente;  

VISTO il decreto AOODRCAL n. 11947 del 13.08.2020 il decreto AOODRCAL n. 12112 del 

17.08.2020, con i quali è stata disposta la ripartizione del contingente di assunzioni del 

personale docente per l’a.s. 2020/21 per ciascuna classe di concorso o tipologia di posto tra 

le graduatorie ad esaurimento e le graduatorie concorsuali nelle province della regione;  

VISTO il decreto AOODRCAL n. 12112 del 17.08.2020, con il quale sono state disposte rettifiche 

nella ripartizione del contingente di assunzioni del personale docente per l’a.s. 2020/21 tra 

le graduatorie ad esaurimento e le graduatorie concorsuali nelle province della regione; 

VISTO l’avviso AOODRCAL n. 12372 del 21.08.2020 con il quale sono stati comunicati gli esiti 

delle operazioni di assegnazione della provincia ai candidati presenti nelle graduatorie di 

merito regionali (GM16 – GM18) e i nominativi dei candidati presenti nelle GAE collocati 

in posizione utile ai fini dell’assunzione; 

CONSIDERATE le rinunce intervenute e acquisiti i nominativi dei candidati aventi titolo mediante 

scorrimento delle relative graduatorie di merito e GAE;   

VISTE le preferenze espresse e le precedenze spettanti agli interessati in merito all’assegnazione 

della sede nonché le assegnazioni di sede disposte d’ufficio;  

VISTI  gli elenchi di assegnazione delle sedi già pubblicati sul sito di questo Ufficio e le rettifiche 

e le integrazioni che si sono rese necessarie;  

D I S P O N E 

I docenti elencati nella tabella allegata al presente atto, di cui è parte integrante, sono destinatari di 

nomina in ruolo per l’anno scolastico 2020/2021 con titolarità sulla sede indicata a fianco di ciascun 

nominativo.  

I suddetti docenti dovranno presentarsi nelle sedi indicate per la presa di servizio e la sottoscrizione 

del contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 01.09.2020 ed economica 01.09.2020 

o dalla data di effettiva presa di servizio.  

Per i docenti con la riserva "T" il contratto di lavoro da stipulare sarà condizionato risolutivamente 

all’esito del contenzioso attualmente in atto.  

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 

 

Ai Docenti di cui all’allegato elenco 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Catanzaro 

Al sito istituzionale www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

mailto:concetta.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-08-31T13:00:23+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-31T15:21:07+0200
	Catanzaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0012976.31-08-2020




